
 

Администрация Кировского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 ПРИКАЗ 

20.11.2024                                                                                                            № 27 п.2 

 

 

 

 
«Об утверждении перечня должностей, 

замещение которых связано с 

коррупционными рисками» 

На основании Распоряжения администрации Кировского района Санкт-Петербурга от 

29.06.2016 года № 2237-р «Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, 

осуществляемых государственными учреждениями, подведомственными администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками: 

- заведующий ГБДОУ 

- старший воспитатель 

- заведующий хозяйством 

- повар 

- воспитатель 

- кладовщик 

- делопроизводитель 

- специалист по закупкам 

 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий  

обязанности заведующего      Т.В. Малина 
 

 

 

 


		2024-12-19T09:53:03+0300
	Временно исполняющий обязанности заведующего Малина Татьяна Владимировна




